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Başarılarımız 
Değerli öğrencimiz Derin Akar, 20-21-22 Aralık 2024’te Gaziantep’te 
düzenlenen Türkiye Uzun Kulvar Yıldız, Genç ve Büyükler Milli Takım 
seçmesinde yüzdüğü mesafelerde Türkiye Şampiyonu olarak 12-13 
Nisan tarihlerinde Slovenya’da düzenlenecek olan Multinations 
turnuvasına katılmaya hak kazanmıştır. 

24/28 Aralık 2024 tarihlerinde Gaziantep’te düzenlenen Türkiye Arena 
Kısa Kulvar Yıldız, Genç ve Açık yaş yüzme Şampiyonası'nda, 

➡ 100 karışık 🏊  

Yıldızlar Türkiye Şampiyonu 1. 

Gençler Tr 3.sü 

➡ 50 Kelebek 🦋  

Yıldızlar Türkiye Şampiyonu 1.si 

Gençler Tr 2.si 

➡ 50 kurbağalama 🐸  

Yıldızlar Tr 2.si 

Gençler Tr 4.sü 

➡ 50 Serbest 🏊  

Yıldızlar Türkiye Şampiyonu 1.si olarak 3 Altın,2 Gümüş,1 Bronz 
madalya kazanmıştır. Öğrencimizin bu büyük başarılarını tebrik ederiz.
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Başarılarımız 

MEB İzmir Okul Sporları tarafından düzenlenen okullar arası kick boks 
müsabakalarında ortaokul öğrencimiz Aiman Kaan Gülmez, Yıldızlar 
Kreatif Form kategorisinde İzmir birincisi olmuştur. Öğrencimizi kutlar 
başarılarının devamını dileriz.

Geçtiğimiz hafta Güzelbahçe Arena Satranç Turnuvası'nda 
öğrencilerimizden Can Karaca 5 oyunda 5 galibiyet alarak şampiyon 
olmuştur. Ayrıca başarılı öğrencimiz 2017 doğumlu sporcular arasında 
yine 1.ci olarak 2 madalya almaya hak kazanmıştır.Aynı turnuvada 
öğrencimiz Doruk Oğuz hem 3. hem de 2016 doğumlular arasında 2. 
olarak çift madalya almaya hak kazanmıştır. 



OCAK 2025 #TEDLIOLMAK AYRICALIKTIR

￼5

Başarılarımız 
TED Genç Sürdürülebilirlik Liderleri Dünya Sahnesine Çıkıyor! 

Sürdürülebilir Kalkınma Gençlik Liderleri Eğitim Programı (SÜGEP) 
kapsamında TED Genç Sürdürülebilirlik Liderlerimizin geliştirdiği "The 
Mycellium Project" in, 24-26 Nisan 2025 tarihleri ​​arasında Paris'teki Grand 
Palais'de düzenlenecek Gezegen İçin Çözümler Sergisinde sergilenmek üzere 
seçilen 30 projeden biri olduğunu duyurmaktan büyük mutluluk duyuyoruz, 
İlk sunumu, şubat ayında Antalya'da düzenlenecek "Sürdürülebilir Bir 
Gelecek İçin Çevre Eğitimi Kongresi'nde yapılacak bu proje, nisan ayında da 
Paris'te sunulacaktır. 

Grand Palais'de yer almak, bu öğrencilere projelerini yalnızca uluslararası 
bir sahnede sergilemek için değil aynı zamanda benzer düşünen diğer 
bireyler ve gruplarla bağlantı kurmak için de eşsiz bir fırsat sunuyor. Sergi, 
sürdürülebilirlik konusunda tartışmalar için bir katalizör görevi görüyor ve 
uluslararası eğitimciler, uzmanlar, otoriteler ve sürdürülebilirlik 
profesyonelleri ile ağ kurma fırsatları sunuyor. 

Change Now etkinliği Genç liderlerimizin uluslararası bir topluluk önünde 
konuşma, iş birliği ve yenilikçilik becerilerini geliştirme şansına sahip 
olduğu önemli bir eğitim fırsatıdır. Dahası, ülkemizdeki gençlerin küresel 
sorunlara çözüm odaklı projeler geliştirmek için özveriyle çalışmanın ve 
yenilikçi düşüncenin başarabileceği fırsatlara işaret etmektedir. 

Küresel katılımlar arasında bu tanınma, genç liderlerimizin yaratıcılığını ve 
ileri görüşlülüğünü vurgulamaktadır. Bu sonuç, onların yalnızca 
sürdürülebilirliğe getirdikleri yenilikçi yaklaşımların önemini vurgulamakla 
kalmaz, aynı zamanda Türkiye'de aldıkları mentorluk ve eğitimin kalitesine 
de ışık tutar. Bu başarı, değişimi yönlendirmede gençlik liderliğindeki 
girişimlerin gücüne ve potansiyeline bir tanıklıktır. 

Sonuç olarak, bu seçkin genç liderler ve projeleri gelecek nesil için de birer 
işaret fişeği olarak duruyor ve akranlarına gezegenimiz için çözümler 
keşfetmeleri ve geliştirmeleri için ilham verecektir  
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Başarılarımız 

Türkiye Yelken Federasyonu'nun düzenlediği Fin Slalom U15 yaş 
kategorisinde lise öğrencimiz Nicole Filidis Türkiye 3. olmuştur. 
Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Dilimizin 
Zenginlikleri" deneme yarışmasında okulumuz 9B sınıfı öğrencilerinden 
Ceylin Ceylan Urla ilçe 1'incisi oldu. Yazdığı deneme ile il geneli 
yarışmasında okulumuzu temsil edecek sevgili öğrencimizi başarısından 
ötürü kutluyoruz.
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Başarılarımız 
11-12 Ocak 2025 tarihleri arasında düzenlenen Satranç 
Turnuvası'nda öğrencilerimizden Can Karaca kendi yaş grubunda 
1., Doruk Oğuz kendi yaş grubunda 2., Bulut Bilgen'de kendi yaş 
grubunda 3. olarak turnuvayı tamamlamışlardır. Öğrencilerimizi 
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.
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Yurt Dışı Başarılarımız 
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Yurt Dışı Başarılarımız 
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Yurt Dışı Başarılarımız 
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Yurt Dışı Başarılarımız 
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Kitap Günleri  
TED İzmir Koleji öğrencilerimizin bu sömestri bol bol kitap okuyarak geçirmesi için seçkin yayınevleri misafir edilerek 
13-17 Ocak 2025 tarihleri arasında okulumuzun fuaye alanında kitap satışı gerçekleştirdiler. 
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“Masalcı Değer Dede” ve “Anılarla Muhabbet“  
  TED Meşale Komitesi Başkanı Sayın Deniz Sungur’un organizasyonuyla Gonca Gülay Aras tarafından yazılan ve Çetin Azer Aras 
tarafından yönetilip sahnelenen iki değerli tiyatro oyunu “Masalcı Değer Dede” ve “Anılarla Muhabbet“ öğrencilerimizle buluştu. 
Hem eğlendiren, hem düşündüren oyunlara öğrenci ve öğretmenlerimiz de oyuncu olarak katıldı. Söz konusu etkinlikler sonucu 
TED İzmir Koleji öğrencileri aldıkları biletlerle 3 burslu öğrenciyi okutmak için katkıda bulunmuş oldu. Bu çok kıymetli çalışma için 
Sayın Deniz Sungur ve Sayın Çetin Azer Aras’a çok teşekkür ediyoruz. 
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İlkokul - Quiz Show 
Bu ay 1., 2., 3. ve 4. sınıf öğrencilerimizle keyifli quiz showlar düzenlendi. Her sınıf, kendi seviyesine 
uygun sorularla bilgilerini test ederken eğlenceli anlar yaşadı. Öğrencilerimiz hem eğlendi, hem de 
öğrendiler. 
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Ortaokul - Urfodu Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi Yarışması 
  Bu yıl XXI. düzenlenen  Urfodu Uluslararası Bilim Temelleri Bilgi 
Yar ışması 'n ın 1 . E tab ın ı TED or taoku l öğ renc i le r i i l e 
tamamladık.  Online platform üzerinden katıldıkları sınavda 
öğrencilerimiz matematik alanında bilgi ve deneyimlerini aktardılar. 
Ortaokulda başvuru yapan öğrencilerimizden 20 si   final etabına 
katılmaya hak kazanmışlardır.  

5. Sınıf öğrencilerimiz  Ali Aras Tınkır, Ayşe Bade Başkol, Efe Camcı, 
Elif Ada Kaykı, Ilgaz Gür, Musa Çınar Altıntaş, Demir Doruk Şen , 6. 
sınıf öğrencilerimiz Görkem Ege Koparan ve Baran  Kaçmaz , 7. Sınıf 
öğrencilerimiz Rüzgar Bayram, Berat Karaboğa, Ege Akbay, Uzay 
Ergün, Azra Su Yüksel, Zeynep Açıkgöz, Çınar Karali, 8. Sınıf 
öğrencilerimiz Ata Türker, Yavuz Kalender, Rüzgar Cem Eser, Çınar 
Deniz  final etabındadır. Öğrencilerimizi tebrik eder, final etabında 
başarılar dileriz.​ 
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Ortaokul - Debate Show  
  
7. ve 8. sınıf öğrencilerimiz bugün, İngilizce münazara etkinliğinde etkileyici konuşma ve eleştirel düşünme becerilerini sergilediler. 

Ortaokul öğrencilerimiz şu konular üzerinde tartıştılar: 

• “Şöhret, insan hayatına daha fazla mutluluk mu yoksa sorun mu getirir?” 

• “Hükümetler uzay araştırmalarına mı daha çok yatırım yapmalı yoksa bu para dünyadaki sorunları çözmek için mi harcanmalı?” 

Güçlü argümanlar sunarak hem takım çalışmasını hem de özgüvenlerini kanıtlayan tüm katılımcılarımızla gurur duyuyor ve bu etkinliği 
başarıyla gerçekleştiren öğretmenlerimize ve jüri üyelerimize teşekkür ediyoruz. 
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LİSE - İnovasyon Kulübü  

Okulumuzun 9/A sınıfı öğrencileri, İnovasyon Kulübü'nün bu yıl katıldığı GençBizz Lise Girişimcilik Programı'nda 
verilen görevleri başarı ile tamamlayarak 2. aşamaya geçmeye hak kazanmışlardır. 

GençBizz Lise Girişimcilik Programı öğrencilerin şirket kurma, iş yönetimi, ürün hizmet tasarımı gibi yetkinlikler 
kazanmasına fırsat veren bir platformdur. İnovasyon Kulübü öğrencilerimiz de ‘Üşütmeyen Ördekler ‘şirketini 
kurarak soğuk günlerde kıyafetlerimize takılabilecek, ısı veren bir ürün tasarlamaya hazırlanmaktadırlar. 

Danışman öğretmenimiz Okşan Mavi ve İnovasyon Kulübü öğrencilerimize başarılar diliyoruz. 
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ORTAOKUL ve LİSE - Yazar Atölye Çalışması 
Lise ve ortaokul öğrencilerimiz öykü ve roman yazarı Değerli Deniz Erbulak’ın yazma atölyesine katıldılar. Deniz 
Erbulak roman yazmanın incelikleri ve amacı üzerine öğrencilerimizle keyifli bir söyleşi de gerçekleştirdi. 

Öğrencilerimiz keyifli ve verimli zaman geçirirken kıymetli anlar da yaşadılar. Değerli Yazar Deniz Erbulak'a 
ziyaretleri ve katkıları için çok teşekkür ederiz. 
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LİSE - Drama Etkinliği 
Lise öğrencilerimiz bugün anaokulumuzun K3 sınıflarına drama etkinliği yaparak hep birlikte keyifli vakit 
geçirdiler. Anaokulu sınıflarına girerek küçük arkadaşlarına çeşitli oyunlar oynatan lise öğrencilerimiz, K12 
bütünlüğünde gerçekleştirilen bu etkinlikle unutulmaz anlar yaşadılar ve yaşattılar. 
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LİSE - Tolkien Evreni ve Orta Dünya Edebiyatı Sempozyumu 
11-12 Ocak tarihlerinde Tevfik Fikret Lisesinde Türkiye’de ilk defa düzenlenen Tolkien Evreni ve Orta Dünya 
Edebiyatı Sempozyumu’na lise öğrencilerimiz katılım gösterdi. Birbirinden güzel sunumlarla iki gün boyunca 
keyifli vakit geçiren öğrencilerimiz, aldıkları sertifika ve ödülle kıymetli anlar yaşadı. Sempozyuma katılan 
öğrencilerimizi tebrik ederiz. 
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TED İZMİR KOLEJİ RADYOSU  
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TED İzmir  Koleji Okul Aile Birliği 
-Türk Eğitim Derneği Burs Fonu yararına TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği tarafından düzenlenen “Efsane 90lar 
Konseri” Pınar Aylin, Zafer Çebi ve orkestrası, Şef Ayşe Çebi ile İzmir’in Kadınları Korosu, TED İzmir Koleji Lise 
Orkestrası ve TED İzmir Koleji Korosu’nu İstinyeArt sahnesinde buluşturdu.
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TED İzmir  Koleji Okul Aile Birliği 
-Türk Eğitim Derneği Burs Fonu yararına TED İzmir Koleji Okul Aile Birliği tarafından düzenlenen “Efsane 90lar 
Konseri” Pınar Aylin, Zafer Çebi ve orkestrası, Şef Ayşe Çebi ile İzmir’in Kadınları Korosu, TED İzmir Koleji Lise 
Orkestrası ve TED İzmir Koleji Korosu’nu İstinyeArt sahnesinde buluşturdu.
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